Instrução normativa nº 1134/2022 - GS/SSPDS, tornam público o RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA OBJETIVA, em 

cumprimento das decisões judiciais liminares proferidas nos autos dos processos conforme constam no quadro abaixo, 

referentes ao Concurso Público destinado ao provimento de 113 (cento e treze) vagas mais cadastro reserva para o cargo 

de 2º Tenente do Quadro de Oficiais Combatentes da Polícia Militar - QOPM da PMCE, após conclusão com 

aproveitamento do Curso de Formação de Oficiais, de acordo com o disposto no EDITAL DE ABERTURA N° 001/2022 –